



Tomaszów Lubelski dnia 2014-08-05

SPZOZ/P.N./13/2014

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

**„Dostawy materiałów opatrunkowych”**

nr sprawy SPZOZ/P.N./13/2014

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. 2013. poz. 907 w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

**Pytanie 1 - Zadanie 1, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'20sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 2 - Zadanie 1, pozycja 16**

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o skaldzie 50%bawełny, 50%wiskozy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 3 - Zadanie 1, pozycja 25-27**

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6minut?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 4 - Zadanie 1, pozycja 25-27**

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 3 minuty?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 5 - Zadanie 1, pozycja 27**

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w rozmiarze 3m x 15cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 6 - Zadanie 1, pozycja 36**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ**



**Pytanie 7 - Dot. Zadania nr 1, poz. 24:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwet operacyjnych z gazy 17nitkowej 4warstwowej? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 8 - Dot. Zadania nr 1, poz. 36:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10x12cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10x12cm. Pozostałe parametry bez zmian.**

**Pytanie 9 - Dot. Zadania nr 1, poz. 42-44:**

Czy Zamawiający oczekuje wyceny przylepców do łączenia brzegów ran za 1szt. przylepca (1 pasek) czy za jedną kopertę zawierającą odpowiednio 5szt, 10szt oraz 3szt. w zależności do rozmiaru.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający oczekuje wyceny przylepców do łączenia brzegów ran za 1szt przylepca (1 pasek)**

**Pytanie 10 - Dot. Zadania nr 1, poz. 45:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek bawełnianych tkanych w opakowaniu zbiorczym (kartonik) a'40szt, gdzie każda opaska posiada papierową osłonę. Cena w formularzu zostanie podana za 1szt. opaski.

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek bawełnianych tkanych w opakowaniu zbiorczym (kartonik) a'40szt, gdzie każda opaska posiada papierową osłonę. Cena w formularzu zostanie podana za 1szt. opaski**

**Pytanie 11**

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny."

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 12**

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto.**



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



---

**Pytanie 14**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**